
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань депутатської діяльності та етики, 

дотримання прав людини, законності та правопорядку, земельних 

відносин, екології, природокористування, охорони пам’яток та 

історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року     м.  Рожище                             № 2 

 

Присутні: 

Голова постійної комісії: Клімчук А.С. 

Члени комісії:  

Алієва Л.Є. 

Карпюк Т.О. 

Федчук Ю.В. 

Шварцкоп В.В. 

 

Запрошені: 

Гайворонська І.М. – депутат Рожищенської міської ради, голова фракції «Європейська 

Солідарність»; 

Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин Рожищенської міської ради; 

Демчук М.В. – начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради;  

Зінгель Н.В. – секретар Рожищенської міської ради; 

Ковальчук В.В. – депутат Рожищенської міської ради, голова фракції ВО 

«Батьківщина»; 

Лазарук О.В. – головний спеціаліст-юрисконсульт юридичного відділу Рожищенської 

міської ради; 

Поліщук В.А. – Рожищенський міський голова. 

 

Порядок денний засідання: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Клімчук А.С. –  голова постійної комісії. 

2. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність. 

Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

3. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), передачу земельної 

ділянки у власність власнику земельної частки (паю). 

Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

4. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

передачу земельних ділянок у власність. 



Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

5. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

надання земельних ділянок в оренду. 

Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

6. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки, зміни 

цільового призначення земельної ділянки. 

Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

7. Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

8. Про надання дозволу на складання технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

9. Про прийняття земельних ділянок сільськогосподарського призначення   

державної власності у комунальну власність Рожищенської міської ради. 

Інформує: Данилюк О.О. – начальник відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради. 

10. Про поновлення дії договору оренди земельної ділянки гр. Полячук Г.В. в м. 

Рожище. 

           Інформує: Лазарук О.В. – головний спеціаліст-                                  

                                 юрисконсульт юридичного відділу Рожищенської  

                                 міської ради. 

11. Про надання в оренду земельної ділянки гр. Стасюку О. М. в м. Рожище. 

   Інформує: Лазарук О.В. – головний спеціаліст-                                  

   юрисконсульт юридичного відділу Рожищенської  

   міської ради. 

12. Про звернення депутатської фракції політичної партії «За майбутнє» від 

11.01.2021р. щодо недопущення підвищення тарифів для населення. 

                                    Інформує: Федчук Ю.В. – депутат Рожищенської міської  

                               ради, член депутатської фракції політичної партії «За  

                               майбутнє». 

13. Про клопотання голови фракції ВО «Батьківщина» Ковальчука В.В. від 

12.01.2021р. щодо необхідності запровадження мораторію на зростання ціни 

природного газу та електроенергії. 

 Інформує: Ковальчук В.В. – депутат Рожищенської міської  

                                ради, голова фракції ВО «Батьківщина». 

14. Про клопотання голови фракції «Європейська Солідарність» Гайворонської І.М. 

від 20.01.2021р. щодо включення в порядок денний позачергової сесії Рожищенської 

міської ради питання про підтримку ініціативи фракції «Європейська Солідарність» у 

ВР України, щодо негайного збільшення видатків у Державному бюджеті України на 

виплату пільг, субсидій на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого 

та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу. 

 Інформує: Гайворонська І.М. – депутат міської ради, голова  

                                фракції «Європейська Солідарність». 



15. Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата 

Рожищенської міської ради.  
 Інформує: Зінгель Н.В. – секретар ради. 

16. Про затвердження плану роботи Рожищенської міської ради на І півріччя 2021 

року. 

 Інформує: Зінгель Н.В. – секретар ради. 

 

17. Різне 

 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформація голови постійної комісії Клімчук А.С.   

(додається). 

ВИСТУПИЛИ: Федчук Ю.В., Шварцкоп В.В., Ковальчук В.В., Гайворонська І.М., 

Поліщук В.А.Клімчук А.С. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Звернення трьох депутатських фракцій, а саме питання 12, 13, 14 розглянути разом. 

 2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, утримались - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості), передачу земельних 

ділянок у власність. 

Інформація начальника відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради Данилюка О.О. (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Шварцкоп В.В., Федчук Ю.В. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про затвердження технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), передачу земельної 

ділянки у власність власнику земельної частки (паю). 

Інформація начальника відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради Данилюка О.О. (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Шварцкоп В.В., Федчук Ю.В., Алієва Л.Є. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 



4. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

передачу земельних ділянок у власність. 

Інформація начальника відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради Данилюка О.О. (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Шварцкоп В.В., Алієва Л.Є., Клімчук А.С. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Внести зміни до проекту рішення, а саме у пп.1 п.1 та пп.1 п.2 змінити адресу з с. 

Сокіл на с. Оленівка, так як була допущена помилка.  

3. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки, 

надання земельних ділянок в оренду. 

Інформація начальника відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради Данилюка О.О. (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Шварцкоп В.В., Карпюк Т.О., Алієва Л.Є., Клімчук А.С., Поліщук 

В.А. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 1 (Карпюк Т.О.), «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

6. Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельної ділянки, зміни 

цільового призначення земельної ділянки. 

Інформація начальника відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради Данилюка О.О. (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Клімчук А.С. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про затвердження технічних документацій з нормативної грошової оцінки 

земельної ділянки. 

Інформація начальника відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради Данилюка О.О. (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Шварцкоп В.В., Клімчук А.С., Алієва Л.Є., Федчук Ю.В., Поліщук 

В.А. 

ВИРІШИЛИ: 



1.Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти на довивчення проект рішення «Про затвердження технічних 

документацій з нормативної грошової оцінки земельної ділянки». 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

8. Про надання дозволу на складання технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості). 

Інформація начальника відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради Данилюка О.О. (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Клімчук А.С. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

9. Про прийняття земельних ділянок сільськогосподарського призначення   

державної власності у комунальну власність Рожищенської міської ради. 

Інформація начальника відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради Данилюка О.О. (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Клімчук А.С. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради на позачерговому засіданні розглянути даний 

проект рішення, виключивши з Переліку земельних ділянок с/г призначення 

державної власності три земельні ділянки, які потребують доопрацювання (відповідно 

до інформації відділу земельних відносин Рожищенської міської ради). 

3. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради звернутися 

до Головного управління Держгеокадастру у Волинській області з клопотанням 

привести у відповідність документацію щодо трьох земельних ділянок.   

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

10. Про поновлення дії договору оренди земельної ділянки гр. Полячук Г.В. в м. 

Рожище. 

                                 Інформація головного спеціаліста-                                  

                                 юрисконсульта юридичного відділу Рожищенської  

                                 міської ради Лазарук О.В. (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Шварцкоп В.В., Данилюк О.О., Клімчук А.С. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію головного спеціаліста-юрисконсульта юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Лазарук О.В взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 



 

СЛУХАЛИ: 

11. Про надання в оренду земельної ділянки гр. Стасюку О. М. в м. Рожище. 

                                 Інформація головного спеціаліста-                                  

                                 юрисконсульта юридичного відділу Рожищенської  

                                 міської ради Лазарук О.В. (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Шварцкоп В.В., Данилюк О.О., Клімчук А.С., Поліщук В.А. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію головного спеціаліста-юрисконсульта юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Лазарук О.В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

12. Про звернення депутатської фракції політичної партії «За майбутнє» від 

11.01.2021р. щодо недопущення підвищення тарифів для населення, про клопотання 

голови фракції ВО «Батьківщина» Ковальчука В.В. від 12.01.2021р. щодо необхідності 

запровадження мораторію на зростання ціни природного газу та електроенергії, про 

клопотання голови фракції «Європейська Солідарність» Гайворонської І.М. від 

20.01.2021р. щодо включення в порядок денний позачергової сесії Рожищенської 

міської ради питання про підтримку ініціативи фракції «Європейська Солідарність» у 

ВР України, щодо негайного збільшення видатків у Державному бюджеті України на 

виплату пільг, субсидій на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого 

та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу. 

 Інформує: Клімчук А.С. –  голова постійної комісії. 

ВИСТУПИЛИ: Федчук Ю.В.,  Шварцкоп В.В., Ковальчук В.В., Гайворонська І.М., 

Поліщук В.А., Алієва Л.Є. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Розглянувши три клопотання депутатських фракцій, розробити одне звернення 

депутатів Рожищенської районної ради до Президента України, Кабінету Міністрів 

України, Верховної Ради України щодо збільшення видатків у Державному бюджеті 

України на виплату пільг і житлових субсидій громадянам на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу у зв’язку з підвищенням тарифів на житлово-комунальні послуги. 

 2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане звернення на позачерговому 

засіданні. 

Голосування: «за» - 4, «проти» -0, «утримався» -1(Шварцкоп В.В.), «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

13. Про затвердження Положення про помічника-консультанта депутата 

Рожищенської міської ради.  
Інформація секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н.В. 

(додається). 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н.В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, утримався – 0.  

 



СЛУХАЛИ: 

14. Про затвердження плану роботи Рожищенської міської ради на І півріччя 2021 

року. 

       Інформація секретаря Рожищенської міської ради   

       Зінгель Н.В. (додається). 

ВИСТУПИЛИ: Клімчук А.С. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н.В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути та затвердити план роботи міської 

ради на І півріччя 2021 року на позачерговому засіданні. 

Голосування: «за» - 5, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 0. 

 

СЛУХАЛИ: 

15. Різне. 

15.1. Про клопотання ПрАТ «Волиньобленерго» щодо зміни розміру орендної плати 

за користування земельними ділянками. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який детально ознайомив із клопотанням ПрАТ «Волиньобленерго». 

ОБГОВОРЕННЯ: 

В обговоренні взяли участь Клімчук А.С., Алієва Л.Є., Поліщук В.А. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

15.2. Про заяву гр. Богайчук Л.Ф. про надання дозволу на складання технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) за рахунок земельної частки (паю) площею 1,2024га за 

межами с. Сокіл. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Богайчук Л.Ф. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

15.3. Про заяву гр. Богайчук Л.Ф. про надання дозволу на складання технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) за рахунок земельної частки (паю) площею 1,0168га за 

межами с. Сокіл. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Богайчук Л.Ф. 

ВИРІШИЛИ: 



1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

15.4. Про заяву гр. Бісюка В.Є. про надання дозволу на складання технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) за рахунок земельної частки (паю) площею 1,1938га за 

межами с. Духче. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Бісюка В.Є. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

15.5. Про заяву гр. Бісюка В.Є. про надання дозволу на складання технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) за рахунок земельної частки (паю) площею 1,1938га за 

межами с. Духче. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Бісюка В.Є. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

15.6. Про заяву гр. Бісюка В.Є. про надання дозволу на складання технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) за рахунок земельної частки (паю) площею 1,0168га за 

межами с. Духче. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Бісюка В.Є. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 



15.7. Про заяву гр. Гаврука А.О. про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельної ділянки у власність власнику земельної частки (паю)  

площею 1,0168га за межами с. Сокіл.  

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Гаврука А.О. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

15.8. Про заяву гр. Гаврука А.О. про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельної ділянки у власність власнику земельної частки (паю)  

площею 1,3059га за межами с. Сокіл. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Гаврука А.О. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

15.9. Про заяву гр. Гаврука О.С. про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельної ділянки у власність власнику земельної частки (паю) 

площею 1,3239га за межами с. Сокіл. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Гаврука О.С. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

15.10. Про заяву гр. Гаврука О.С. про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельної ділянки у власність власнику земельної частки (паю) 

площею 1,0168га за межами с. Сокіл. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Гаврука О.С. 

ВИРІШИЛИ: 



1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

15.11. Про заяву гр. Гаврука О.С. про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельної ділянки у власність власнику земельної частки (паю) 

площею 1,0168га за межами с. Сокіл. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Гаврука О.С. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

15.12. Про заяву гр. Гаврука О.С. про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості), передачу земельної ділянки у власність власнику земельної частки (паю) 

площею 1,3105га за межами с. Сокіл. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Гаврука О.С. 

ВИРІШИЛИ: 
1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

СЛУХАЛИ: 

15.13. Про клопотання СПП «Заріччя-Агро» про надання дозволу на розроблення 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) за рахунок невитребуваних земельних 

часток (паїв) за межами с. Єлизаветин. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із клопотанням СПП «Заріччя-Агро». 

ОБГОВОРЕННЯ: 

В обговоренні взяли  участь  Клімчук А.С.,  Алієва Л.Є.,  Карпюк Т.О.,  Поліщук В.А. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення та розглянути на черговому засіданні 

постійної комісії. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 



 

СЛУХАЛИ: 

15.14. Про заяву гр. Белей І.Р. щодо надання дозволу на складання проекту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки в с. Рудня. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Белей І.Р. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 
СЛУХАЛИ: 

15.15. Про заяву гр. Ройчука О.В. щодо виділення земельної ділянки для 

індивідуального житлового будівництва в м. Рожище. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Ройчука О.В. 

ОБГОВОРЕННЯ: 

В обговоренні взяли  участь  Клімчук А.С.,  Алієва Л.Є.,  Поліщук В.А.,  Карпюк Т.О., 

Федчук Ю.В. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Включити в список громадян, які стоять на обліку щодо отримання земельних 

ділянок для індивідуального житлового будівництва в м. Рожище Ройчука Олександра 

Володимировича.  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 
СЛУХАЛИ: 

15.16. Про заяву гр. Миронюка В.О. щодо виділення земельної ділянки для 

індивідуального житлового будівництва в м. Рожище. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Миронюка В.О. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Включити в список громадян, які стоять на обліку щодо отримання земельних 

ділянок для індивідуального житлового будівництва в м. Рожище Миронюка Вадима 

Олександровича.  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 
СЛУХАЛИ: 

15.17. Про заяву гр. Щерби О.М. щодо виділення земельної ділянки для 

індивідуального житлового будівництва в м. Рожище. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Щерби О.М. 

ВИРІШИЛИ: 



1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Включити в список громадян, які стоять на обліку щодо отримання земельних 

ділянок для індивідуального житлового будівництва в м. Рожище Щербу Олександра 

Миколайовича.  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 
СЛУХАЛИ: 

15.18. Про заяву гр. Кавки І.В. щодо виділення земельної ділянки для індивідуального 

житлового будівництва в м. Рожище. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Кавки І.В. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Включити в список громадян, які стоять на обліку щодо отримання земельних 

ділянок для індивідуального житлового будівництва в м. Рожище Кавку Ігоря 

Вікторовича.  

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 
СЛУХАЛИ: 

15.19. Про заяву гр. Паламаря В.М. щодо долучення до заяви від 04.12.2019р. про 

виділення земельної ділянки для індивідуального житлового будівництва в м. Рожище 

копії посвідчення особи з інвалідністю внаслідок війни. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із заявою гр. Паламаря В.М. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Долучити до заяви від 04.12.2019р. про виділення земельної ділянки для 

індивідуального житлового будівництва в м. Рожище копію посвідчення особи з 

інвалідністю внаслідок війни. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 
СЛУХАЛИ: 

15.20. Про заяву гр. Паламаря В.М. щодо виділення земельної ділянки для 

індивідуального гаражного будівництва в м. Рожище. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради ознайомив із заявою гр. Паламаря В.М. та поінформував, що відповідно 

до наявної містобудівної документації, вільних земельних ділянок для 

індивідуального гаражного будівництва на території м. Рожище немає. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відмовити гр. Паламарю В.М. щодо виділення  земельної ділянки у зв’язку з 

відсутністю на території м. Рожище, відповідно до наявної містобудівної 

документації, вільних земельних ділянок для індивідуального гаражного будівництва. 



Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 
СЛУХАЛИ: 

15.21. Про клопотання старости сіл Топільне, Дмитрівка, Михайлин, Кобче Кисіля 

Д.В. щодо створення робочої групи з вивчення питань можливого неправомірного 

виділення земельних ділянок на території Топільненської сільської ради. 

ВИСТУПИВ: Данилюк О.О. - начальник відділу земельних відносин Рожищенської 

міської ради, який ознайомив із клопотанням старости сіл Топільне, Дмитрівка, 

Михайлин, Кобче Кисіля Д.В. 

ОБГОВОРЕННЯ: 

В обговоренні взяли  участь  Клімчук А.С.,  Алієва Л.Є.,  Поліщук В.А.,  Карпюк Т.О. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати старості сіл Топільне,  Дмитрівка,  Михайлин,  Кобче  Кисілю Д.В. 

у разі виявлення порушень чинного законодавства звертатися до відповідних 

правоохоронних органів. 

Голосування: «за» - 4, «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 1 (Шварцкоп 

В.В.). 

 

 

Голова постійної комісії                                                             А.С. Клімчук  

 

Секретар постійної комісії                                                         Ю.В. Федчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 

 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/1 

 

Про порядок денний засідання постійної 

комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії   Клімчук А.С., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Звернення трьох депутатських фракцій, а саме питання 12, 13, 14 розглянути разом. 

 2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/2 

 

Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), передачу земельних ділянок у 

власність 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/3 

 

Про затвердження технічних документацій із землеустрою 

щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості), передачу земельної ділянки у 

власність власнику земельної частки (паю) 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

                        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/4 

 

Про затвердження проектів землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки, передачу земельних ділянок у власність 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Внести зміни до проекту рішення, а саме у пп.1 п.1 та пп.1 п.2 змінити адресу з с. 

Сокіл на с. Оленівка, так як була допущена помилка.  

3. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/5 

 

Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, надання земельних 

ділянок в оренду 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/6 

 

Про затвердження проектів землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки, зміни цільового 

призначення земельної ділянки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/7 

 

Про затвердження технічних документацій  

з нормативної грошової оцінки земельної ділянки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1.Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти на довивчення проект рішення «Про затвердження технічних 

документацій з нормативної грошової оцінки земельної ділянки». 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/8 

 

Про надання дозволу на складання технічних 

документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/9 

 

Про прийняття земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення державної власності у комунальну власність 

Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради на позачерговому засіданні розглянути даний 

проект рішення, виключивши з Переліку земельних ділянок с/г призначення 

державної власності три земельні ділянки, які потребують доопрацювання (відповідно 

до інформації відділу земельних відносин Рожищенської міської ради). 

3. Рекомендувати відділу земельних відносин Рожищенської міської ради звернутися 

до Головного управління Держгеокадастру у Волинській області з клопотанням 

привести у відповідність документацію щодо трьох земельних ділянок.   

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/10 

 

Про поновлення дії договору оренди земельної ділянки гр. 

Полячук Г.В. в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста-                    

юрисконсульта юридичного відділу Рожищенської міської ради Лазарук О.В., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста-юрисконсульта юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Лазарук О.В взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/11 

 

Про надання в оренду земельної ділянки  

гр. Стасюку О. М. в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію головного спеціаліста-                    

юрисконсульта юридичного відділу Рожищенської міської ради Лазарук О.В., 

постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію головного спеціаліста-юрисконсульта юридичного відділу 

Рожищенської міської ради Лазарук О.В взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/12 

 

 

Про звернення депутатської фракції політичної партії «За майбутнє» 

від 11.01.2021р. щодо недопущення підвищення тарифів для 

населення, про клопотання голови фракції ВО «Батьківщина» 

Ковальчука В.В. від 12.01.2021р. щодо необхідності запровадження 

мораторію на зростання ціни природного газу та електроенергії, про 

клопотання голови фракції «Європейська Солідарність» 

Гайворонської І.М. від 20.01.2021р. щодо включення в порядок 

денний позачергової сесії Рожищенської міської ради питання про 

підтримку ініціативи фракції «Європейська Солідарність» у ВР 

України, щодо негайного збільшення видатків у Державному 

бюджеті України на виплату пільг, субсидій на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу 

 

Заслухавши та обговоривши клопотання депутатських фракцій, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Розглянувши три клопотання депутатських фракцій, розробити одне звернення 

депутатів Рожищенської районної ради до Президента України, Кабінету Міністрів 

України, Верховної Ради України щодо збільшення видатків у Державному бюджеті 

України на виплату пільг і житлових субсидій громадянам на оплату житлово-

комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного побутового палива і 

скрапленого газу у зв’язку з підвищенням тарифів на житлово-комунальні послуги. 

 2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане звернення на позачерговому 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/13 

 

Про затвердження Положення про помічника- 

консультанта депутата Рожищенської міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської ради 

Зінгель Н.В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н.В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути дане питання на позачерговому 

засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                              № 2/14 

 

Про затвердження плану роботи Рожищенської  

міської ради на І півріччя 2021 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію секретаря Рожищенської міської ради 

Зінгель Н.В., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію секретаря Рожищенської міської ради Зінгель Н.В. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути та затвердити план роботи міської 

ради на І півріччя 2021 року на позачерговому засіданні. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                         № 2/15.1. 

 

Про клопотання ПрАТ «Волиньобленерго» щодо зміни 

розміру орендної плати за користування земельними 

ділянками 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                         № 2/15.2. 

 

Про заяву гр. Богайчук Л.Ф. про надання дозволу на 

складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) за рахунок земельної частки (паю) площею 

1,2024га за межами с. Сокіл 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                         № 2/15.3. 

 

Про заяву гр. Богайчук Л.Ф. про надання дозволу на 

складання технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) за рахунок земельної частки (паю) площею 

1,0168га за межами с. Сокіл 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                         № 2/15.4. 

 

Про заяву гр. Бісюка В.Є. про надання дозволу на складання 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

за рахунок земельної частки (паю) площею 1,1938га за 

межами с. Духче 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                         № 2/15.5. 

 

Про заяву гр. Бісюка В.Є. про надання дозволу на складання 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

за рахунок земельної частки (паю) площею 1,1938га за 

межами с. Духче 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                         № 2/15.6. 

 
Про заяву гр. Бісюка В.Є. про надання дозволу на складання 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

за рахунок земельної частки (паю) площею 1,0168га за 

межами с. Духче 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                         № 2/15.7. 

 
Про заяву гр. Гаврука А.О. про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), передачу земельної ділянки у 

власність власнику земельної частки (паю)  площею 1,0168га за 

межами с. Сокіл 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                         № 2/15.8. 

 
 

Про заяву гр. Гаврука А.О. про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), передачу земельної ділянки у 

власність власнику земельної частки (паю)  площею 1,3059га за 

межами с. Сокіл 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                         № 2/15.9. 

 
 

Про заяву гр. Гаврука О.С. про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), передачу земельної ділянки у 

власність власнику земельної частки (паю) площею 1,3239га за 

межами с. Сокіл 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.10. 

 
 

Про заяву гр. Гаврука О.С. про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), передачу земельної ділянки у 

власність власнику земельної частки (паю) площею 1,0168га за 

межами с. Сокіл 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.11. 

 
 

Про заяву гр. Гаврука О.С. про затвердження технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості), передачу земельної ділянки у 

власність власнику земельної частки (паю) площею 1,0168га за 

межами с. Сокіл 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.12. 

 
 

Про заяву гр. Гаврука О.С. про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості), передачу земельної ділянки у власність власнику 

земельної частки (паю) площею 1,3105га за межами с. Сокіл 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.13. 

 
 

Про клопотання СПП «Заріччя-Агро» про надання дозволу на 

розроблення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) за рахунок невитребуваних земельних часток (паїв) за 

межами с. Єлизаветин 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення та розглянути на черговому засіданні 

постійної комісії. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.14. 

 
 

Про заяву гр. Белей І.Р. щодо надання дозволу на складання 

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в с. 

Рудня 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відкласти дане питання на довивчення. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.15. 

 
 

Про заяву гр. Ройчука О.В. щодо виділення земельної ділянки для 

індивідуального житлового будівництва в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Включити в список громадян, які стоять на обліку щодо отримання земельних 

ділянок для індивідуального житлового будівництва в м. Рожище Ройчука Олександра 

Володимировича.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.16. 

 
 

Про заяву гр. Миронюка В.О. щодо виділення земельної 

ділянки для індивідуального житлового будівництва в м. 

Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Включити в список громадян, які стоять на обліку щодо отримання земельних 

ділянок для індивідуального житлового будівництва в м. Рожище Миронюка Вадима 

Олександровича.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.17. 

 
 

Про заяву гр. Щерби О.М. щодо виділення земельної ділянки для 

індивідуального житлового будівництва в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Включити в список громадян, які стоять на обліку щодо отримання земельних 

ділянок для індивідуального житлового будівництва в м. Рожище Щербу Олександра 

Миколайовича.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.18. 

 
 

Про заяву гр. Кавки І.В. щодо виділення земельної ділянки для 

індивідуального житлового будівництва в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Включити в список громадян, які стоять на обліку щодо отримання земельних 

ділянок для індивідуального житлового будівництва в м. Рожище Кавку Ігоря 

Вікторовича.  

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.19. 

 
 

Про заяву гр. Паламаря В.М. щодо долучення до заяви від 

04.12.2019р. про виділення земельної ділянки для індивідуального 

житлового будівництва в м. Рожище копії посвідчення особи з 

інвалідністю внаслідок війни 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Долучити до заяви від 04.12.2019р. про виділення земельної ділянки для 

індивідуального житлового будівництва в м. Рожище копію посвідчення особи з 

інвалідністю внаслідок війни. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.20. 

 
 

Про заяву гр. Паламаря В.М. щодо виділення земельної ділянки для 

індивідуального гаражного будівництва в м. Рожище 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Відмовити гр. Паламарю В.М. щодо виділення  земельної ділянки у зв’язку з 

відсутністю на території м. Рожище, відповідно до наявної містобудівної 

документації, вільних земельних ділянок для індивідуального гаражного будівництва. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань депутатської діяльності та етики, дотримання прав людини, законності 

та правопорядку, земельних відносин, екології, природокористування, охорони 

пам’яток та історичного середовища 
 

«22» січня 2021 року м. Рожище                       № 2/15.21. 

 
 

Про клопотання старости сіл Топільне, Дмитрівка, Михайлин, 

Кобче Кисіля Д.В. щодо створення робочої групи з вивчення 

питань можливого неправомірного виділення земельних ділянок 

на території Топільненської сільської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу земельних відносин 

Рожищенської міської ради Данилюка О.О., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника відділу земельних відносин Рожищенської міської ради 

Данилюка О.О. взяти до відома. 

2. Рекомендувати старості сіл Топільне,  Дмитрівка,  Михайлин,  Кобче  Кисілю Д.В. 

у разі виявлення порушень чинного законодавства звертатися до відповідних 

правоохоронних органів. 

 

 

Голова постійної комісії                                                                А.С. Клімчук 

 


